
UCHWAŁA NR 212/52/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 225.563,50 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 225.563,50 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 280 247,25 0,00 217 702,50 11 497 949,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

356 491,25 0,00 152 702,50 509 193,75

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 2 147 637,52 0,00 7 861,00 2 155 498,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

286 521,00 0,00 7 861,00 294 382,00

bieżące razem: 180 173 841,26 0,00 225 563,50 180 399 404,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 519 407,63 0,00 0,00 1 519 407,63

majątkowe

majątkowe razem: 18 549 843,00 0,00 0,00 18 549 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 234 107,00 0,00 0,00 4 234 107,00

Ogółem: 198 723 684,26 0,00 225 563,50 198 949 247,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 753 514,63 0,00 0,00 5 753 514,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 212/52/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 marca 2025 r.



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 98 631,00 98 631,00 98 631,00 18 631,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 631,00 98 631,00 98 631,00 20 831,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 98 631,00 98 631,00 98 631,00 18 631,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 631,00 98 631,00 98 631,00 20 831,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 345 423,00 2 032 323,00 2 032 323,00 436 613,00 1 595 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 100,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164,00 -164,00 -164,00 0,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 345 423,00 2 032 323,00 2 032 323,00 436 613,00 1 595 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 100,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 345 423,00 2 032 323,00 2 032 323,00 436 613,00 1 595 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 100,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164,00 -164,00 -164,00 0,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 345 423,00 2 032 323,00 2 032 323,00 436 613,00 1 595 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 100,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 11 456 247,25 11 456 247,25 11 206 363,25 10 239 972,00 966 391,25 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 702,50 217 702,50 217 702,50 0,00 217 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 673 949,75 11 673 949,75 11 424 065,75 10 239 972,00 1 184 093,75 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 10 885 626,00 10 885 626,00 10 638 842,00 10 239 972,00 398 870,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 950 626,00 10 950 626,00 10 703 842,00 10 239 972,00 463 870,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 388 121,25 388 121,25 388 121,25 0,00 388 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 702,50 152 702,50 152 702,50 0,00 152 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 823,75 540 823,75 540 823,75 0,00 540 823,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 78 356 114,20 69 160 587,20 63 327 265,00 56 160 118,00 7 167 147,00 4 571 748,00 79 965,00 1 181 609,20 0,00 0,00 9 195 527,00 9 195 527,00 4 402 169,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 318,00 -1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 356 114,20 69 160 587,20 63 327 265,00 56 160 118,00 7 167 147,00 4 571 748,00 79 965,00 1 181 609,20 0,00 0,00 9 195 527,00 9 195 527,00 4 402 169,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 925 906,20 2 423 737,20 1 197 513,00 148 861,00 1 048 652,00 8 000,00 36 615,00 1 181 609,20 0,00 0,00 4 502 169,00 4 502 169,00 4 402 169,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 318,00 -1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 925 906,20 2 423 737,20 1 197 513,00 148 861,00 1 048 652,00 8 000,00 36 615,00 1 181 609,20 0,00 0,00 4 502 169,00 4 502 169,00 4 402 169,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 13 949 853,00 112 235,00 38 735,00 0,00 38 735,00 50 000,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 13 837 618,00 11 837 618,00 0,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -14 618,00 -14 618,00 0,00 0,00 0,00 -14 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 618,00 14 618,00 0,00 0,00 0,00 14 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 949 853,00 112 235,00 38 735,00 0,00 38 735,00 50 000,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 13 837 618,00 11 837 618,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 212/52/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 marca 2025 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 98 735,00 98 735,00 36 735,00 0,00 36 735,00 50 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 618,00 -14 618,00 0,00 0,00 0,00 -14 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 618,00 14 618,00 0,00 0,00 0,00 14 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 735,00 98 735,00 36 735,00 0,00 36 735,00 50 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 967 686,45 10 967 686,45 7 420 505,00 5 858 932,00 1 561 573,00 0,00 3 240 200,00 306 981,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 861,00 7 861,00 7 861,00 0,00 7 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 975 547,45 10 975 547,45 7 428 366,00 5 858 932,00 1 569 434,00 0,00 3 240 200,00 306 981,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 4 026 814,00 4 026 814,00 3 840 790,00 3 016 354,00 824 436,00 0,00 186 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 861,00 7 861,00 7 861,00 0,00 7 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 034 675,00 4 034 675,00 3 848 651,00 3 016 354,00 832 297,00 0,00 186 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 170 536,00 170 536,00 130 536,00 0,00 130 536,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 536,00 170 536,00 130 536,00 1 500,00 129 036,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 136 600,00 136 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 600,00 136 600,00 96 600,00 1 500,00 95 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 211 216 695,50 181 395 584,50 150 683 808,32 111 841 231,04 38 842 577,28 22 801 103,70 4 419 172,54 2 091 499,94 0,00 1 400 000,00 29 821 111,00 27 821 111,00 5 551 734,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -3 864,00 0,00 -3 864,00 -14 618,00 0,00 -1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 363,50 245 363,50 229 427,50 3 700,00 225 727,50 14 618,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 442 259,00 181 621 148,00 150 909 371,82 111 844 931,04 39 064 440,78 22 801 103,70 4 419 172,54 2 091 499,94 0,00 1 400 000,00 29 821 111,00 27 821 111,00 5 551 734,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 280 247,25 217 702,50 11 497 949,75

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 65 000,00 65 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 65 000,00 65 000,00

75495 Pozostała działalność 356 491,25 152 702,50 509 193,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

356 491,25 152 702,50 509 193,75

758 Różne rozliczenia 2 147 637,52 7 861,00 2 155 498,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 286 521,00 7 861,00 294 382,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

286 521,00 7 861,00 294 382,00

Razem: 198 723 684,26 225 563,50 198 949 247,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 212/52/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 marca 2025 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 631,00 0,00 98 631,00

01095 Pozostała działalność 98 631,00 0,00 98 631,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 200,00 37 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 345 423,00 0,00 2 345 423,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 345 423,00 0,00 2 345 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 302,00 -164,00 507 138,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

566,00 164,00 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 456 247,25 217 702,50 11 673 949,75

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 885 626,00 65 000,00 10 950 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 759,00 65 000,00 115 759,00

75495 Pozostała działalność 388 121,25 152 702,50 540 823,75

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 356 491,25 152 702,50 509 193,75

801 Oświata i wychowanie 78 356 114,20 0,00 78 356 114,20

80195 Pozostała działalność 6 925 906,20 0,00 6 925 906,20

4307 Zakup usług pozostałych 897 706,20 1 236,00 898 942,20

4437 Różne opłaty i składki 11 245,00 82,00 11 327,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

158 920,00 -1 318,00 157 602,00

851 Ochrona zdrowia 13 949 853,00 0,00 13 949 853,00

85195 Pozostała działalność 98 735,00 0,00 98 735,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 14 618,00 14 618,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00 -14 618,00 35 382,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 212/52/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 11 marca 2025 r.



855 Rodzina 10 967 686,45 7 861,00 10 975 547,45

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 026 814,00 7 861,00 4 034 675,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 861,00 7 861,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 536,00 0,00 170 536,00

90095 Pozostała działalność 136 600,00 0,00 136 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -1 500,00 78 500,00

Razem: 211 216 695,50 225 563,50 211 442 259,00

BeSTia Strona 2 z 2



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 152.702,50 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom 

przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 7.861,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów pobytu wychowanka - obywatela Ukrainy w CWDiR "Przystań" w Pszczynie, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 65.000,00 zł z tytułu dotacji udzielonej przez Komendę 

Wojewódzką PSP w Katowicach w ramach środków z Funduszu Wsparcia PSP dla Komendy Powiatowej 

PSP w Pszczynie z przeznaczeniem na remont, doposażenie oraz utrzymanie Powiatowego centrum 

Zarządzania Kryzysowego. 

  

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 2.200,00 zł w rozdziale 01095 na wydatki związane z promocją książki "Tradycje i kulinaria ziemi 

pszczyńskiej", 

2. 164,00 zł w rozdziale 70005 na wydatki związane z rozliczeniem niewykorzystanej dotacji z 2024 roku, 

3. 1.318,00 zł w rozdziale 80195 na wydatki związane z realizacją przez PZS Nr 2 w Pszczynie projektu 

pn. „Uczyć po europejsku IV”, 

4. 14.618,00 zł w rozdziale 85195 w związku z rozstrzygnięciem konkursu ofert na realizację zadań 

z zakresu ochrony zdrowia publicznego, które będą realizowane przez fundacje i stowarzyszenia, 

5. 1.500,00 zł w rozdziale 90095 na wydatki związane z zawarciem umowy o dzieło z wykładowcami 

w związku z organizacją Konferencji Pszczelarskiej. 

 


	UCHWAŁA NR 212/52/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


